平成 30年３月 29日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員 財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

訂正）「国土交通大臣表彰「第１回 JAPANコンストラクション国際賞」受賞のお知らせ」

の一部訂正について

平成30年3月28日に公表いたしました開示資料「国土交通大臣表彰「第１回JAPANコンストラクション国際

賞」受賞のお知らせ」につきまして、訂正がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所は下線

になります。

記

１． 誤）「建設プロジェクト部門」

正）海外の建設プロジェクトを対象とした「建設プロジェクト部門」

誤）「中堅・中小建設企業部門」

正）中堅・中小建設企業を対象とした「中堅・中小建設企業部門」

２．誤）受賞の評価点について

 正）表彰の審査方法について

３．誤）当社の受賞にあたっての評価点は以下の3点です。

正）国土交通省が公表したものではないため「当社の受賞にあたっての評価点は以下の3点です。」の全

文を削除いたします。

４．追加）業績に与える影響

  今回の受賞は、当社のアセアン戦略のメルクマールとなるものであり、引き続きアセアンに経営資源を

投入してまいります。

以 上